Finnish Enduro Series SM2 Ukkohalla
Ukkohalla / 25.07.2020-26.07.2020

evaluacion detallada

Toni, Linden tiempo total: 31:55.77
Asociacion: Laskikymppi Freeride Team

Dorsal: 273

Yleinen posicion en el recorrido: 161 (de 232)

mejor tiempo del recorrido: 24:40.62

categoria: posicién en la categoria: 26(de 31)
E-bike mejor tiempo en la categoria: 25:36.11
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
EK1 2:58.58 25 0:30.87 159  0:39.79 2:58.58 25 0:30.87 159  0:39.79
EK2 2:10.85 26 0:29.06 175 0:34.48 5:09.43 26 0:59.87 165 1:13.65
EK3 3:15.11 26 0:42.13 172 0:45.24 8:24.54 26 1:42.00 165 1:58.89
EK4 3:09.67 25 0:41.48 159 0:44.67 11:34.21 26 2:23.48 166 2:42.85
EK5 2:13.87 23 0:25.67 134 0:28.00 13:48.08 26 2:49.15 159 3:09.49
EK6 2:13.64 25 0:24.80 151 0:29.02 16:01.72 26 3:13.67 159 3:36.95
EK7 2:58.47 26 0:32.73 171 0:41.30 19:00.19 26 3:46.40 162 4:18.25
EK8 2:03.07 24 0:22.58 151 0:28.58 21:03.26 26 4:08.98 161 4:46.83
EK9 3:03.97 22 0:30.19 138 0:36.57 24:07.23 26 4:39.17 157 5:23.40
EK10 3:19.33 26 0:50.71 185 0:51.95 27:26.56 26 5:29.88 162 6:14.97
EK11 2:13.78 22 0:25.19 128 0:28.46 29:40.34 26 5:54.32 158 6:43.43
EK12 2:15.43 25 0:25.98 171 0:31.72 31:55.77 26 6:19.66 161 7:15.15

Timing by SPORTident timing.sportident.com




